
ZARZĄDZENIE Nr 5/2017
Kierownika Urzędu Miasta

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 
2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie 
podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się następujących zmian:
1) w  § 1 ust. 7 dodaje się pkt III. o treści:

„III.    W Referacie Gospodarki Odpadami:
1) Kierownik Referatu,
2) Stanowisko ds. gospodarki odpadami,
3) Stanowisko ds. gospodarki odpadami,
4) Stanowisko ds. gospodarki odpadami,
5) Stanowisko ds. administracyjnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 73A8D5FA-F58F-4251-A10A-058EE119A302. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Bolesławiec,

wprowadzonego zarządzeniem Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec rozszerzył się zakres działania Wydziału

Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, dlatego też zachodzi konieczność wprowadzenia

zmiany przedmiotowego zarządzenia.

Id: 73A8D5FA-F58F-4251-A10A-058EE119A302. Podpisany Strona 1




